-1-

五教研(中)〔2020〕15号

五通桥区教育科学研究室

关于开展九年级数学学科教学研讨会的通知

各初中、九年制学校：

为了扎实推进基础教育课程改革，提高课堂教学效益，进一步

提升教学质量。经研究决定召开九年级数学学科教学研讨会。具体

事项通知如下：

一、会议时间及方式

时间：2020.05.21

地点：钉钉网络

二、参会人员

全体九年级数学任课教师

三、会议内容

1、同课异构《切线的判定》，以作业提交方式提交上传

2、公开课：九年级《切线的判定》   李文君 （佑君中学）

（参会教师点开链接听课，以系统记录时间为听课证明）

-2-

3、参会教师议课、评课、交流讨论：以课为例，围绕教学如何

高效进行讨论，在钉钉群中发一条评述信息。

4、专题发言                     （参会教师阅读打卡）

2020 年中考数学复习             丁建银  （西坝中学）

2019 年乐山中考数学试题分析       杨春雷  （教研室）

5、题目解法变形研讨，由杨春雷老师提供原始题目，参会老师

们以作业提交方式提交上传

四、以上内容均在网上 5 月 21 日 9:00-21:00 完成

2020 年 5 月 18 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室         2020 年 5 月 18 日印发